
SGŽ Přebor hl. m. Prahy družstev
17.11.2023 - TJ Bohemians Praha Ředitel závodu: Klára Pecáková
V. LIGA Hlavní rozhodčí: Lenka Šotolová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A
Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 9,167 0,0 12,167 1,3 8,833 0,0 10,133 2,8 8,067 0,0 10,867 2,7 8,525 0,0 11,225 44,392
Jelínková Zuzana 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 9,167 0,0 12,167 2,0 6,867 0,0 8,867 2,9 8,067 0,0 10,967 2,7 8,650 0,0 11,350 43,351
Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 9,367 0,0 12,367 2,0 8,033 0,0 10,033 2,9 8,533 0,0 11,433 2,8 8,250 0,0 11,050 44,883
Mazurovová Alice 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 1,1 8,467 0,0 9,567 2,8 7,633 0,0 10,433 2,0 8,400 0,5 9,900 29,900
Strouhalová Žofie 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,333 0,0 11,333 11,333
Celkem 36,701 29,733 33,267 33,625 133,326

2 TJ Sokol Horní Počernice
Černá Marie 2015 TJ Sokol Horní

Počernice
Zahradníčková D+J 3,0 9,367 0,0 12,367 1,1 8,333 0,0 9,433 2,9 7,633 0,0 10,533 2,8 8,375 0,0 11,175 43,508

Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní
Počernice

Zahradníčková D+J 3,0 8,567 0,0 11,567 1,6 9,000 0,0 10,600 2,9 8,633 0,0 11,533 2,7 8,725 0,0 11,425 45,125

Mračková Lucie 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Zahradníčková D+J 3,0 7,933 0,0 10,933 1,6 7,533 0,0 9,133 2,9 6,100 0,0 9,000 2,8 8,100 0,0 10,900 39,966

Rajmová Ema 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Zahradníčková D+J 3,0 7,700 0,0 10,700 1,6 8,633 0,0 10,233 2,9 7,633 0,0 10,533 2,8 7,675 0,0 10,475 41,941

Celkem 34,867 30,266 32,599 33,500 131,232
3 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha

Bartáková Anna 2015 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 9,133 0,0 12,133 1,6 9,033 0,0 10,633 2,8 7,200 0,0 10,000 32,766
Srbová Karolína 2015 T.J. Sokol Kampa Říhová 2,8 8,567 0,0 11,367 2,7 8,550 0,0 11,250 22,617
Hourová Šárka 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 8,200 0,0 11,200 1,1 8,733 0,0 9,833 2,8 7,200 0,0 10,000 2,8 8,150 0,0 10,950 41,983
Masnicová Miriam 2014 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 8,800 0,0 11,800 1,3 8,333 0,0 9,633 2,7 7,700 0,5 9,900 2,8 7,575 0,0 10,375 41,708
Munywa Michelle 2014 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,000 0,0 12,000 1,3 8,767 0,0 10,067 2,8 8,150 0,0 10,950 33,017
Celkem 35,933 30,533 31,267                                         33,150 130,883

4 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B
Hanzalová Lucie 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,067 0,0 12,067 1,6 8,833 0,0 10,433 2,8 8,300 0,0 11,100 2,6 8,350 0,0 10,950 44,550
Samková Alice 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,167 0,0 12,167 1,1 9,067 0,0 10,167 2,8 6,433 0,0 9,233 2,7 8,300 0,0 11,000 42,567
Stupková Michaela 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,300 0,0 12,300 1,6 9,167 0,0 10,767 2,1 6,967 0,0 9,067 2,6 8,600 0,0 11,200 43,334
Hajleková Tereza 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 8,967 0,0 10,067 21,467
Zezulková Leontýna 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 2,8 6,267 0,0 9,067 2,1 7,875 0,0 9,975 19,042
Celkem 36,534 31,367 29,400 33,150 130,451

5 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Esserová Ruth 2014 SK Hradčany Bedford, Kochová 3,0 8,933 0,0 11,933 11,933
Burianová Agáta 2016 SK Hradčany Rogozová 1,6 8,300 0,0 9,900 2,8 7,667 0,0 10,467 2,8 7,525 0,0 10,325 30,692
Dominová Klára 2016 SK Hradčany Rogozová 3,0 8,767 0,0 11,767 1,1 8,233 0,0 9,333 2,8 7,633 0,0 10,433 2,8 7,825 0,0 10,625 42,158
Lipertová Meda 2016 SK Hradčany rogozová 3,0 8,333 0,0 11,333 2,8 6,833 0,0 9,633 2,8 7,725 0,0 10,525 31,491
Rysová Magdalena 2015 SK Hradčany Rogozová 1,1 8,667 0,0 9,767 2,8 7,833 0,0 10,633 2,8 7,525 0,0 10,325 30,725
Židoňová Selma 2015 SK Hradčany Rogozová 3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 8,533 0,0 9,633 21,633
Celkem 35,700 29,300 31,533 31,475 128,008

6 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. A
Čapková Kristýna 2014 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,600 0,0 11,600 0,8 8,133 0,0 8,933 2,6 7,700 0,0 10,300 2,7 8,250 0,0 10,950 41,783
Kuchařová Ema 2015 GYMPRA Opočenská 3,0 8,400 0,0 11,400 1,3 7,833 0,0 9,133 2,8 6,533 0,0 9,333 2,7 8,450 0,0 11,150 41,016
Long Elizabeth Marie 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 7,300 0,0 10,300 1,1 8,467 0,0 9,567 2,8 5,833 0,0 8,633 2,7 8,350 0,0 11,050 39,5501
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Zrzavecká Kristýna 2015 GYMPRA Opočenská 3,0 8,333 0,0 11,333 1,3 7,833 0,0 9,133 2,8 7,233 0,0 10,033 2,7 8,025 0,0 10,725 41,224
Celkem 34,333 27,833 29,666 33,150 124,982

7 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. B
Dörflová Dominika 2015 GYMPRA Měrková 2,7 7,533 0,0 10,233 2,7 8,325 0,0 11,025 21,258
Faltusová Mia 2015 GYMPRA Coufalová 3,0 8,100 0,0 11,100 1,6 8,000 0,0 9,600 20,700
Gazdíková Gabriela 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 7,567 0,0 10,567 1,1 8,233 0,0 9,333 2,6 6,367 0,0 8,967 2,7 8,075 0,0 10,775 39,642
Gotthardt Livia 2014 GYMPRA Coufalová 3,0 8,433 0,0 11,433 1,1 7,933 0,0 9,033 2,7 7,233 0,0 9,933 2,7 8,100 0,0 10,800 41,199
Vilímková Viktorie 2014 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Coufalova 3,0 7,733 0,0 10,733 0,8 7,167 0,0 7,967 2,7 6,033 0,0 8,733 2,6 8,025 0,5 10,125 37,558

Celkem 33,266 27,966 29,133 32,600 122,965
8 TJ Slovan Praha

Brychová Amélie 2015 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková

3,0 8,167 0,0 11,167 1,6 8,500 0,0 10,100 2,7 7,800 0,0 10,500 2,1 8,250 0,0 10,350 42,117

Crossan Izabela 2015 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková

3,0 7,933 0,0 10,933 1,1 7,900 0,0 9,000 2,5 7,233 0,0 9,733 2,8 7,775 0,0 10,575 40,241

Lagronová Dora 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková

3,0 8,100 0,0 11,100 1,1 7,367 0,0 8,467 19,567

Lhotská Lucie 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková

2,6 5,600 0,0 8,200 2,6 8,350 0,5 10,450 18,650

Svrčková Adina 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková

3,0 7,333 0,0 10,333 1,1 7,667 0,0 8,767 19,100

Zoubková Tereza 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková

2,6 6,867 0,0 9,467 2,7 7,700 0,0 10,400 19,867

Celkem 33,200 27,867 29,700 31,425 122,192
9 GT Šestajovice, z.s. A

Hurtíková Kristýna 2016 GT Šestajovice Poláková, Věříšová,
Suss

2,0 7,100 0,0 9,100 9,100

Benešová Alexandra 2016 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 3,0 8,167 0,0 11,167 1,6 7,967 0,0 9,567 2,7 6,667 0,0 9,367 2,8 7,650 0,0 10,450 40,551
Klečková Natálie 2016 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 3,0 8,100 0,0 11,100 1,1 7,967 0,0 9,067 2,7 6,300 0,0 9,000 2,8 7,300 0,0 10,100 39,267
Krejčová Eliška 2014 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 3,0 8,367 0,0 11,367 0,8 8,033 0,0 8,833 3,0 7,033 0,0 10,033 2,9 7,750 0,0 10,650 40,883
Zabloudilová Claudia 2015 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 3,0 8,567 0,0 11,567 0,8 7,400 0,0 8,200 2,1 7,600 0,0 9,700 29,467
Celkem 34,101 27,467 28,500 31,200 121,268

10 BubbleGym, z.s.
Fraňková Victoria 2015 BubbleGym Milerská, Konečná 3,0 8,067 0,0 11,067 1,1 8,033 0,0 9,133 2,9 7,300 0,0 10,200 2,4 7,400 0,0 9,800 40,200
Lučanská Anežka 2014 BubbleGym kolektiv 3,0 9,133 0,0 12,133 2,1 6,667 0,0 8,767 3,0 6,267 0,0 9,267 2,8 7,825 0,0 10,625 40,792
Podhorská Denisa 2015 BubbleGym Milerská, Konečná 3,0 9,100 0,0 12,100 2,5 7,300 0,0 9,800 3,0 4,200 0,0 7,200 2,8 7,650 0,0 10,450 39,550
Valkovičová Ela 2015 BubbleGym Milerská, Konečná 3,0 7,833 0,0 10,833 1,1 7,100 0,0 8,200 2,8 5,100 0,0 7,900 1,7 6,950 0,1 8,550 35,483
Celkem 35,300 27,700 27,367 30,875 121,242

11 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. C
Sýkorová Liliana 2016 GYMPRA Měrková 1,1 7,100 0,0 8,200 0,0 0,000 0,0 0,000 8,200
Ondráčková Ester 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 7,767 0,0 10,767 1,1 8,133 0,0 9,233 2,6 5,333 0,0 7,933 2,7 7,800 0,0 10,500 38,433
Burdychová Anna 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,167 0,0 11,167 1,1 7,967 0,0 9,067 2,6 5,967 0,0 8,567 2,7 8,000 0,0 10,700 39,501
Neumannová Michaela 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 7,667 0,0 10,667 1,1 7,800 0,0 8,900 2,6 6,300 0,0 8,900 2,7 7,850 0,0 10,550 39,017
Vyležichová Johana 2016 GYMPRA Merkova 3,0 7,567 0,0 10,567 2,7 7,400 0,0 10,100 2,7 7,825 0,5 10,025 30,692
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Celkem 32,601 27,200 27,567 31,750 119,118
12 GT Šestajovice, z.s. B

Bartoňová Veronika
Mariana

2016 GT Šestajovice Poláková, Věříšová,
Suss

3,0 7,267 0,0 10,267 1,1 8,233 0,0 9,333 2,5 5,200 0,0 7,700 2,8 7,350 0,0 10,150 37,450

Belousová Larisa 2014 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 3,0 8,467 0,0 11,467 1,1 7,433 0,0 8,533 2,5 5,633 0,0 8,133 2,8 7,275 0,0 10,075 38,208
Havlová Natálie 2015 GT Šestajovice Poláková, Věříšová,

Süss
2,8 7,250 0,0 10,050 10,050

Hokšárová Kateřina
Milli

2014 GT Šestajovice Polàková, Věříšová,
Süss

2,5 6,367 0,0 8,867 8,867

Hora Olivia 2015 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 0,0 0,000 0,0 0,000 1,1 7,133 0,0 8,233 2,7 6,900 0,0 9,600 2,2 7,400 0,0 9,600 27,433
Švihlová Emma 2014 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 3,0 7,467 0,0 10,467 1,1 7,400 0,0 8,500 18,967
Celkem 32,201 26,366 26,600 30,275 115,442

13 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D
Lužná Kristýna 2016 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,067 0,0 11,067 1,1 7,800 0,0 8,900 2,1 7,100 0,0 9,200 2,7 7,825 0,5 10,025 39,192
Zejdová Sára 2016 GYMPRA Merkova 3,0 7,767 0,0 10,767 1,1 7,067 0,0 8,167 2,7 6,433 0,0 9,133 2,0 6,975 0,5 8,475 36,542
Červená Marie 2016 GYMPRA Měrková 3,0 7,200 0,0 10,200 1,1 7,233 0,0 8,333 2,7 4,400 0,0 7,100 2,7 7,375 0,0 10,075 35,708
Valentová Eliška 2016 GYMPRA Měrková 2,0 6,950 0,5 8,450 8,450
Valentová Tereza 2016 GYMPRA Měrová 0,0 0,000 0,0 0,000 0,8 7,433 0,0 8,233 2,7 6,200 0,0 8,900 17,133
Celkem 32,034 25,466 27,233 28,575 113,308

14 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Cumarava Dominika 2014 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Opová K. 3,0 7,467 0,0 10,467 1,1 7,433 0,0 8,533 2,0 5,967 0,0 7,967 1,5 6,175 0,5 7,175 34,142

Dolná Dorota 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 1,1 7,033 0,0 8,133 8,133

Kohoutova Isabela 2014 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 1,3 4,800 4,0 2,100 0,0 4,900 0,5 4,400 6,500

Korandova Kim 2014 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 0,0 0,000 0,0 0,000 2,7 3,700 0,0 6,400 6,400

Martínková Ema 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 3,0 8,567 0,0 11,567 0,8 7,000 0,0 7,800 1,9 2,300 2,0 2,200 0,7 5,375 0,5 5,575 27,142

Pilingová Julie 2014 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 7,900 0,0 9,000 2,2 5,500 0,5 7,200 27,600

Celkem 33,434 25,666 16,567 19,950 95,617
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1 Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní
Počernice

Zahradníčková D+J 3,0 8,567 0,0 11,567 1,6 9,000 0,0 10,600 2,9 8,633 0,0 11,533 2,7 8,725 0,0 11,425 45,125

2 Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 9,367 0,0 12,367 2,0 8,033 0,0 10,033 2,9 8,533 0,0 11,433 2,8 8,250 0,0 11,050 44,883
3 Hanzalová Lucie 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,067 0,0 12,067 1,6 8,833 0,0 10,433 2,8 8,300 0,0 11,100 2,6 8,350 0,0 10,950 44,550
4 Ferdova Viktorie Anna 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 9,167 0,0 12,167 1,3 8,833 0,0 10,133 2,8 8,067 0,0 10,867 2,7 8,525 0,0 11,225 44,392
5 Černá Marie 2015 TJ Sokol Horní

Počernice
Zahradníčková D+J 3,0 9,367 0,0 12,367 1,1 8,333 0,0 9,433 2,9 7,633 0,0 10,533 2,8 8,375 0,0 11,175 43,508

6 Jelínková Zuzana 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 9,167 0,0 12,167 2,0 6,867 0,0 8,867 2,9 8,067 0,0 10,967 2,7 8,650 0,0 11,350 43,351
7 Stupková Michaela 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,300 0,0 12,300 1,6 9,167 0,0 10,767 2,1 6,967 0,0 9,067 2,6 8,600 0,0 11,200 43,334
8 Samková Alice 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,167 0,0 12,167 1,1 9,067 0,0 10,167 2,8 6,433 0,0 9,233 2,7 8,300 0,0 11,000 42,567
9 Dominová Klára 2016 SK Hradčany Rogozová 3,0 8,767 0,0 11,767 1,1 8,233 0,0 9,333 2,8 7,633 0,0 10,433 2,8 7,825 0,0 10,625 42,158

10 Brychová Amélie 2015 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková

3,0 8,167 0,0 11,167 1,6 8,500 0,0 10,100 2,7 7,800 0,0 10,500 2,1 8,250 0,0 10,350 42,117

11 Hourová Šárka 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 8,200 0,0 11,200 1,1 8,733 0,0 9,833 2,8 7,200 0,0 10,000 2,8 8,150 0,0 10,950 41,983
12 Rajmová Ema 2016 TJ Sokol Horní

Počernice
Zahradníčková D+J 3,0 7,700 0,0 10,700 1,6 8,633 0,0 10,233 2,9 7,633 0,0 10,533 2,8 7,675 0,0 10,475 41,941

13 Čapková Kristýna 2014 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,600 0,0 11,600 0,8 8,133 0,0 8,933 2,6 7,700 0,0 10,300 2,7 8,250 0,0 10,950 41,783
14 Masnicová Miriam 2014 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 8,800 0,0 11,800 1,3 8,333 0,0 9,633 2,7 7,700 0,5 9,900 2,8 7,575 0,0 10,375 41,708
15 Zrzavecká Kristýna 2015 GYMPRA Opočenská 3,0 8,333 0,0 11,333 1,3 7,833 0,0 9,133 2,8 7,233 0,0 10,033 2,7 8,025 0,0 10,725 41,224
16 Gotthardt Livia 2014 GYMPRA Coufalová 3,0 8,433 0,0 11,433 1,1 7,933 0,0 9,033 2,7 7,233 0,0 9,933 2,7 8,100 0,0 10,800 41,199
17 Kuchařová Ema 2015 GYMPRA Opočenská 3,0 8,400 0,0 11,400 1,3 7,833 0,0 9,133 2,8 6,533 0,0 9,333 2,7 8,450 0,0 11,150 41,016
18 Krejčová Eliška 2014 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 3,0 8,367 0,0 11,367 0,8 8,033 0,0 8,833 3,0 7,033 0,0 10,033 2,9 7,750 0,0 10,650 40,883
19 Lučanská Anežka 2014 BubbleGym kolektiv 3,0 9,133 0,0 12,133 2,1 6,667 0,0 8,767 3,0 6,267 0,0 9,267 2,8 7,825 0,0 10,625 40,792
20 Benešová Alexandra 2016 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 3,0 8,167 0,0 11,167 1,6 7,967 0,0 9,567 2,7 6,667 0,0 9,367 2,8 7,650 0,0 10,450 40,551
21 Crossan Izabela 2015 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,

Čermáková
3,0 7,933 0,0 10,933 1,1 7,900 0,0 9,000 2,5 7,233 0,0 9,733 2,8 7,775 0,0 10,575 40,241

22 Fraňková Victoria 2015 BubbleGym Milerská, Konečná 3,0 8,067 0,0 11,067 1,1 8,033 0,0 9,133 2,9 7,300 0,0 10,200 2,4 7,400 0,0 9,800 40,200
23 Mračková Lucie 2016 TJ Sokol Horní

Počernice
Zahradníčková D+J 3,0 7,933 0,0 10,933 1,6 7,533 0,0 9,133 2,9 6,100 0,0 9,000 2,8 8,100 0,0 10,900 39,966

24 Gazdíková Gabriela 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 7,567 0,0 10,567 1,1 8,233 0,0 9,333 2,6 6,367 0,0 8,967 2,7 8,075 0,0 10,775 39,642
25 Long Elizabeth Marie 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 7,300 0,0 10,300 1,1 8,467 0,0 9,567 2,8 5,833 0,0 8,633 2,7 8,350 0,0 11,050 39,550
25 Podhorská Denisa 2015 BubbleGym Milerská, Konečná 3,0 9,100 0,0 12,100 2,5 7,300 0,0 9,800 3,0 4,200 0,0 7,200 2,8 7,650 0,0 10,450 39,550
27 Burdychová Anna 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,167 0,0 11,167 1,1 7,967 0,0 9,067 2,6 5,967 0,0 8,567 2,7 8,000 0,0 10,700 39,501
28 Klečková Natálie 2016 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 3,0 8,100 0,0 11,100 1,1 7,967 0,0 9,067 2,7 6,300 0,0 9,000 2,8 7,300 0,0 10,100 39,267
29 Lužná Kristýna 2016 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,067 0,0 11,067 1,1 7,800 0,0 8,900 2,1 7,100 0,0 9,200 2,7 7,825 0,5 10,025 39,192
30 Neumannová Michaela 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 7,667 0,0 10,667 1,1 7,800 0,0 8,900 2,6 6,300 0,0 8,900 2,7 7,850 0,0 10,550 39,017
31 Ondráčková Ester 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 7,767 0,0 10,767 1,1 8,133 0,0 9,233 2,6 5,333 0,0 7,933 2,7 7,800 0,0 10,500 38,433
32 Belousová Larisa 2014 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 3,0 8,467 0,0 11,467 1,1 7,433 0,0 8,533 2,5 5,633 0,0 8,133 2,8 7,275 0,0 10,075 38,208
33 Vilímková Viktorie 2014 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Coufalova 3,0 7,733 0,0 10,733 0,8 7,167 0,0 7,967 2,7 6,033 0,0 8,733 2,6 8,025 0,5 10,125 37,558

34 Bartoňová Veronika
Mariana

2016 GT Šestajovice Poláková, Věříšová,
Suss

3,0 7,267 0,0 10,267 1,1 8,233 0,0 9,333 2,5 5,200 0,0 7,700 2,8 7,350 0,0 10,150 37,450

35 Zejdová Sára 2016 GYMPRA Merkova 3,0 7,767 0,0 10,767 1,1 7,067 0,0 8,167 2,7 6,433 0,0 9,133 2,0 6,975 0,5 8,475 36,542
36 Červená Marie 2016 GYMPRA Měrková 3,0 7,200 0,0 10,200 1,1 7,233 0,0 8,333 2,7 4,400 0,0 7,100 2,7 7,375 0,0 10,075 35,708
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37 Valkovičová Ela 2015 BubbleGym Milerská, Konečná 3,0 7,833 0,0 10,833 1,1 7,100 0,0 8,200 2,8 5,100 0,0 7,900 1,7 6,950 0,1 8,550 35,483
38 Cumarava Dominika 2014 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Opová K. 3,0 7,467 0,0 10,467 1,1 7,433 0,0 8,533 2,0 5,967 0,0 7,967 1,5 6,175 0,5 7,175 34,142

39 Munywa Michelle 2014 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,000 0,0 12,000 1,3 8,767 0,0 10,067 2,8 8,150 0,0 10,950 33,017
40 Bartáková Anna 2015 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 9,133 0,0 12,133 1,6 9,033 0,0 10,633 2,8 7,200 0,0 10,000 32,766
41 Lipertová Meda 2016 SK Hradčany rogozová 3,0 8,333 0,0 11,333 2,8 6,833 0,0 9,633 2,8 7,725 0,0 10,525 31,491
42 Rysová Magdalena 2015 SK Hradčany Rogozová 1,1 8,667 0,0 9,767 2,8 7,833 0,0 10,633 2,8 7,525 0,0 10,325 30,725
43 Vyležichová Johana 2016 GYMPRA Merkova 3,0 7,567 0,0 10,567 2,7 7,400 0,0 10,100 2,7 7,825 0,5 10,025 30,692
43 Burianová Agáta 2016 SK Hradčany Rogozová 1,6 8,300 0,0 9,900 2,8 7,667 0,0 10,467 2,8 7,525 0,0 10,325 30,692
45 Mazurovová Alice 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 1,1 8,467 0,0 9,567 2,8 7,633 0,0 10,433 2,0 8,400 0,5 9,900 29,900
46 Zabloudilová Claudia 2015 GT Šestajovice Sýkorová Barbora 3,0 8,567 0,0 11,567 0,8 7,400 0,0 8,200 2,1 7,600 0,0 9,700 29,467
47 Pilingová Julie 2014 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Surmová H. 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 7,900 0,0 9,000 2,2 5,500 0,5 7,200 27,600

48 Hora Olivia 2015 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 0,0 0,000 0,0 0,000 1,1 7,133 0,0 8,233 2,7 6,900 0,0 9,600 2,2 7,400 0,0 9,600 27,433
49 Martínková Ema 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Surmová H. 3,0 8,567 0,0 11,567 0,8 7,000 0,0 7,800 1,9 2,300 2,0 2,200 0,7 5,375 0,5 5,575 27,142

50 Srbová Karolína 2015 T.J. Sokol Kampa Říhová 2,8 8,567 0,0 11,367 2,7 8,550 0,0 11,250 22,617
51 Židoňová Selma 2015 SK Hradčany Rogozová 3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 8,533 0,0 9,633 21,633
52 Hajleková Tereza 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 8,967 0,0 10,067 21,467
53 Dörflová Dominika 2015 GYMPRA Měrková 2,7 7,533 0,0 10,233 2,7 8,325 0,0 11,025 21,258
54 Faltusová Mia 2015 GYMPRA Coufalová 3,0 8,100 0,0 11,100 1,6 8,000 0,0 9,600 20,700
55 Zoubková Tereza 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,

Čermáková
2,6 6,867 0,0 9,467 2,7 7,700 0,0 10,400 19,867

56 Lagronová Dora 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková

3,0 8,100 0,0 11,100 1,1 7,367 0,0 8,467 19,567

57 Svrčková Adina 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,
Čermáková

3,0 7,333 0,0 10,333 1,1 7,667 0,0 8,767 19,100

58 Zezulková Leontýna 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 2,8 6,267 0,0 9,067 2,1 7,875 0,0 9,975 19,042
59 Švihlová Emma 2014 GT Šestajovice Poláková, Věříšová 3,0 7,467 0,0 10,467 1,1 7,400 0,0 8,500 18,967
60 Lhotská Lucie 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Lagronová,

Čermáková
2,6 5,600 0,0 8,200 2,6 8,350 0,5 10,450 18,650

61 Valentová Tereza 2016 GYMPRA Měrová 0,0 0,000 0,0 0,000 0,8 7,433 0,0 8,233 2,7 6,200 0,0 8,900 17,133
62 Esserová Ruth 2014 SK Hradčany Bedford, Kochová 3,0 8,933 0,0 11,933 11,933
63 Strouhalová Žofie 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,333 0,0 11,333 11,333
64 Havlová Natálie 2015 GT Šestajovice Poláková, Věříšová,

Süss
2,8 7,250 0,0 10,050 10,050

65 Hurtíková Kristýna 2016 GT Šestajovice Poláková, Věříšová,
Suss

2,0 7,100 0,0 9,100 9,100

66 Hokšárová Kateřina
Milli

2014 GT Šestajovice Polàková, Věříšová,
Süss

2,5 6,367 0,0 8,867 8,867

67 Valentová Eliška 2016 GYMPRA Měrková 2,0 6,950 0,5 8,450 8,450
68 Sýkorová Liliana 2016 GYMPRA Měrková 1,1 7,100 0,0 8,200 0,0 0,000 0,0 0,000 8,200
69 Dolná Dorota 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Surmová H. 1,1 7,033 0,0 8,133 8,133
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70 Kohoutova Isabela 2014 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 1,3 4,800 4,0 2,100 0,0 4,900 0,5 4,400 6,500

71 Korandova Kim 2014 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Surmová H. 0,0 0,000 0,0 0,000 2,7 3,700 0,0 6,400 6,400
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